24. Tegernseer - Talrunde 2022

6. Runde am 28.7.2022 in Schaftlach

RePro*X (c) makro7.de | Programm unter www.eisstock.software downloaden

Ergebnis 6. und letzte Runde

Punkte

Rang Mannschaft Nation

1.

o 0 R~ N

Rang

o 0~ w N

SC Wall

Eisratz'n Schaftlach
EC Marienstein

EC Tegernsee

FC Real Kreuth
EKC Rottach Egern

10 :

8:

o N A~ O

O 0O o M~ N O

Quotient

1,769
1,468
1,426
0,738
0,317
0.746

Gesamtergebnis aller 6 Runden

Mannschaft Nation

. SC wall

EC Marienstein
FC Real Kreuth
EC Tegernsee
Eisratz'n Schaftlach
EKC Rottach Egern

Andi Uschold

[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter]

Punkte

42 :

31:
29 :
28 :
25 :
25 :

18
29
31
32
35
35

Quotient

1,163
1,417
0,909
1,141
0,760
0,746

[Schriftfihrer]

Stockpunkte
69 : 39
69 : 47
67 : 47
45 : 61
26: 82

0: 0
Stockpunkte

443 : 381

469 : 331

368 : 405

356 : 312

339 : 446

294 . 394



